ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 22.08.2023 г. № 1477/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Культура
речи

Основы
рекламы

1. 42.03.01 Реклама и связи с общественностью
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 219-894-234 12 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 95

ВИ - 88
ВИ

78
ВИ - - - 261

1.1.1.2. 156-868-785 41 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 7 - 82

ЕГЭ - 75
ЕГЭ

87
ЕГЭ - - - 251

1.1.1.3. 172-186-120 55 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 82

ЕГЭ - 83
ЕГЭ

66
ЕГЭ - - - 231

1.1.1.4. 180-451-840 57 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 60

ЕГЭ - 86
ЕГЭ

83
ЕГЭ - - - 229

1.1.1.5. 213 227 041 05 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 84

ВИ - 84
ВИ

60
ВИ - - - 228

1.1.1.6. 157-503-67576 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 5 - - - - 64

ВИ - 68
ВИ

86
ВИ 223

1.1.1.7. 207-919-985 08 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 76

ЕГЭ - 77
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - - 222

1.1.1.8. 167-403-440 61 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 58

ЕГЭ - 79
ЕГЭ

72
ЕГЭ - - - 209

1.1.1.9. 205-791-084 63 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 68

ЕГЭ - 68
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - - 205

1.1.1.10. 136-611-994 68 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 5 51

ЕГЭ - - 62
ЕГЭ

81
ЕГЭ - - - 199

1.1.1.11. 176-131-947 73 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - 67

ЕГЭ - - 55
ЕГЭ

77
ЕГЭ - - - 199

1.1.1.12. 159-659-144 22 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 72

ЕГЭ - 60
ЕГЭ

66
ЕГЭ - - - 198

1.1.1.13. 169-403-305 69 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 58

ЕГЭ - 66
ЕГЭ

72
ЕГЭ - - - 196

1.1.1.14. 162-329-523 56 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - 64

ЕГЭ - - 58
ЕГЭ

65
ЕГЭ - - - 187

1.1.1.15. 143-902-793 65 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 5 42

ЕГЭ - - 66
ЕГЭ

73
ЕГЭ - - - 186

1.1.1.16. 166-815-846 08 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - 65

ЕГЭ - - 52
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - - 186

1.1.1.17. 169-824-742 23 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 55

ЕГЭ - 59
ЕГЭ

64
ЕГЭ - - - 178

1.1.1.18. 203-480-048 18 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - 61

ЕГЭ - - 57
ЕГЭ

55
ЕГЭ - - - 173

1.1.1.19. 179-986-546 73 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - 56

ЕГЭ - - 45
ЕГЭ

72
ЕГЭ - - - 173

1.1.1.20. 173-827-739 06 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - 48

ЕГЭ - - 52
ЕГЭ

72
ЕГЭ - - - 172

1.1.1.21. 168-177-119 95 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 44

ЕГЭ - 60
ЕГЭ

64
ЕГЭ - - - 168

1.1.1.22. 165-037-93774 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 55

ЕГЭ - 42
ЕГЭ

67
ЕГЭ - - - 164

1.1.1.23. 152-394-184 64 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 40

ЕГЭ - 53
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - - 163

1.1.1.24. 165-614-439 75 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 49

ЕГЭ - 55
ЕГЭ

57
ЕГЭ - - - 161

1.1.1.25. 156-387-051 87 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - 28

ЕГЭ - - 63
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - - 160

1.1.1.26. 161-148-753 55 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 38

ЕГЭ - 49
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - - 157

1.1.1.27. 153-199-173 76 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 44

ЕГЭ - 45
ЕГЭ

66
ЕГЭ - - - 155

1.1.1.28. 162-805-33255 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 3 - 34

ЕГЭ - 47
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - - 154

1.1.1.29. 161-442-094 37 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 34

ЕГЭ - 45
ЕГЭ

75
ЕГЭ - - - 154

1.1.1.30. 144-793-526 92 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 34

ЕГЭ - 55
ЕГЭ

61
ЕГЭ - - - 150

1.1.1.31. 190-431-009 32 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 52

ЕГЭ - 44
ЕГЭ

54
ЕГЭ - - - 150

1.1.1.32. 170-155-251 32 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 47

ЕГЭ - 47
ЕГЭ

51
ЕГЭ - - - 145

1.1.1.33. 165-979-76351 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 42

ЕГЭ - 42
ЕГЭ

61
ЕГЭ - - - 145

1.1.1.34. 163-306-534 44 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 42

ЕГЭ - 42
ЕГЭ

55
ЕГЭ - - - 139

1.1.1.35. 164-733-957 97 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - 31

ЕГЭ - - 53
ЕГЭ

54
ЕГЭ - - - 138

1.1.1.36. 169-515-470 00 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - 25

ЕГЭ - - 44
ЕГЭ

69
ЕГЭ - - - 138

1.1.1.37. 148-356-377 93 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - - 32

ЕГЭ - 48
ЕГЭ

57
ЕГЭ - - - 137

1.1.1.38. 172-032-754 36 Российская
Федерация 9 от 21.08.2023 - 23

ЕГЭ - - 49
ЕГЭ

54
ЕГЭ - - - 126